PREGÃO Nº 016/2021

Forma Presencial

Processo de Licitação: 022/2021

Data do Processo: 27/01/2021

ALTERAÇÃO DO EDITAL

O Município de Cornélio Procópio, torna público que está alterando o Edital sob Pregão nº 016/21,
conforme segue:

No Anexo 02, item 11, alínea “c”- fica excluída a palavra “uniformes” ;

No Anexo 01 – Termo de Referência, as especificações do objeto passa a ser:

ITEM ESPECIFICAÇÃO
QUANT
ESTIM

UNID
VALOR
MÁX.
UNIT.

1

Locação de concentrador de Oxigênio de 5L/m, 110V,
contendo: concentrador, 1 frasco umidificador, extensão de no
mínimo 2 metros de comprimento, 1 cateter tipo óculos,
cilindro backup/por paciente e uma recarga do cilindro

72 mês 420,00

A DATA DE ABERTURA PASSA A SER:

CREDENCIAMENTO: Até as 08h59m do dia 10 de março de 2021, no Departamento de Licitação,
piso térreo da Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, à Avenida Minas Gerais, nº 301.
ABERTURA: Às 09h00m do dia 10 de março de 2021, no mesmo local.

As demais clausulas ficam mantidas.

Cornélio Procópio, 24 de fevereiro de 2021.

MEURY NAOMI MAUDA MARQUES
Pregoeira

		2021-02-24T08:39:59-0300
	MEURY NAOMI MATUDA MARQUES